
.216\ lt! _,P1 ICJ PO ...... ./S/.. . . .. / .. . 

Dodatek č. 3 

Electric Medical Service s.r.o. 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložce 13525. 
se sídlem: Ledce 74, 664 62 
IČ: 49970267 DIČ: CZ49970267 
zastoupená: Petrem Podlouckým, jednatelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 27-7497750297/0100 
jako p4jčitel na straně jedné ( dále jen „pBjčitel") 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 000 64 165 DIČ: CZ00064165 
zastoupena: MUDr. Janem Břízou, CSc., MBA, statutárním zástupcem ředitelky 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: 24035021/0710 
jako vypiljčitel na straně druhé (dále jen ,,vypfljčitel") 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením čl. v, odst. 1 Smlouvy o výpBjčce ze dne 25.1.2017, která je u vyp1ljčitele 
evidovaná pod sp.zn.: PO 2209/5/16. ( dále jen „smlouva"), k této smlouvě tento 

dodatek č.3: 

I. Předmět dodatku 

1. Doba výp!ljčky p1lvodně sjednaná doba výpfljčky v dodatku č. 2 smlouvy do 31. 1. 2019 se mění na nově sjednanou 
dobu, do 28. 2. 2019 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zllst.ávají beze změny. 
2. Tento dodatek č. :J je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z toho po jednom vyhotovení obdrží každá 

smluvní strana. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Brně dne 30. 1. 2019 

Petr Podloucký 
Jednatel 

tJJ(~ I 

1„tr:c l\~~Citnl ~c1-..,ic~ .. z.r.l.: 
6<,4 (,2 I.ed.::c i I 

I J tt-·~ < ~-lf.J' 1:\ -. ' 

V Praze dne ....... .. ..... . 

MUDr. Jan Bříza, CSc., MBA 
statutární zástupce ředitelky 




